Respice ergo, Domine, super has famulas tuas,  
quas superna providentia vocasti,  
et emitte in eas Spiritum sanctitatis,  
ut quod, te donante, laetare promiserunt,  
te adiuvante, fidèles adimpleant.

Divini Magistri exempla  
studiouse intueantur,  
imitentur assidue.

Per oboedienciam consentientes,  
per castitatis disciplinam amore societate altiore,  
per paupertatem arctius ab invicem dependentes,  
Ecclesiam Dei, sui ipsius oblatione in mundo dilatandam,  
in proprio monastero prius aedificant.<sup>7</sup>

<sup>7</sup> Cf. LCM, n. 3, § II.

Sint in tribulatiōne patiētes, in fide stābiles,  
spe gaudēntes, caritāte fervēntes.  
Eārum conversātio Ecclēsiām lætificet,  
mundi salūtem promōveat  
ac bonōrum cālestium signum exsīstat præclārum.

Dōmine, sancte Pater,  
famulārum tuārum misericors dīrige gressus  
et iter defēnde benīgnus ;  
quæ cum demum pervaenerint  
ad summi Regis tribūnal,  
non Iūdicis verba pavēscant  
sed Sponsi vocem percipiānt  
suāviter ad nūptias cālestes vocāntis.  
Per Christum Dōminum nostrum.

Omnes: Amen.

Vel:

Deus, per quem Ecclēsia tua sanctificāta virēscit,  
te decet laus omnis creatūræ.  
Tu, enim, tēporum exordio  
lætabile mundum creāsti;  
qui, cum Adae peccāto collāpsus iacēret,  
novum cālum novāmque tellūrem futūra promisisti.  
Terram autem homīnibus commisisti,  
ut suo fecundārent labōre  
et per eius percurrēntes vias  
ad cālestēm civitātem gressus dirigerent.  
Filiis autem tuis, quos sacris initiātos mystēriis,  
in sanctam congregāsti Ecclēsiām,  
vāria charīsmatum dona distrībus,  
ut sint qui in casto connūbio tibi desérvant  
quique nūptiis propter regnum cālorū renūntient,  
bona cuncta cum frātribus commūnicent  
ac tanta ívicem dīligant caritāte,

ut, cor unum effécti,  
societatis ætérnæ præstent imáginem.

Súpplices ergo rogámus:  
de cælis emítte Paráclitum  
super has fámulas tuas  
quæ Christi verbis fide adhæsérunt constánti.  
Eárum róbora mentes  
et ad Evangélii doctrínam vitam eárum confórmam.  
Férveat in eis, Dómine, mútua cáritas  
hominúmque flagret stúdium,  
ut signum exsístant maniféstum  
te unum esse Deum verum  
cunctósque hómines infinítō amóre dilígere.  
Fac, Dómine, ut huius vitæ certámina  
fórtiter sustinéndo  
céntuplum iam nunc, quod promisísti, accípiant  
palmámque tandem cósequi mereántur ætérnam.  
Per Christum Dóminum nostrum.

Omnès: Amen.

78. c) pro Sororibus:

Deus, omnis sanctitatis fons et orígo,  
hómines a te créatos ita dilexísti  
ut divinæ natüræ consórtes effíceres;  
quod tuæ bonitatis consílium  
nec Adæ peccátum extínguere  
nec mundi crímina valuérint mutáre.  
Verbum tuum pro mundi salúte ineffábili caritáte donásti,  
Iesum Christum Dóminum nostrum,  
ex María Vírgine incarnátum.  
Qui a te, Pater, forma sanctitatis efféctus,  
ut nos ditáret se fecit egénum  
servíque vestem índuit ut nos rédderet libertáti.  
Mystério autem pascháli